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Başbakan Yardımcısı Ali Babacan'ın
başkanlığında açıklanan ve ekonominin
2015-2017 yıllarını içeren yeni yol
haritasını oluşturan Orta Vadeli Program'da
(OVP), faizsiz finans sektöründeki ürün ve
hizmet çeşitliliği ile bu alanda faaliyet
gösteren kuruluş sayısının arttırılması
öngörülüyor. Üç yıllık dönemi kapsayan
OVP'de, mali piyasaların reel sektörün finansman ihtiyacını karşılayan, yurt içi tasarrufların
artmasına katkı sağlayan, finansal ürün çeşitliliğine sahip, etkin ve şeffaf işleyen bir yapıya
kavuşturulması öncelikli amaç olarak tanımlandı. OVP'de İstanbul'un uluslararası bir finans
merkezi olmasına yönelik çalışmalara bir ivme kazandırılacağı belirtildi.
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Bankacılık sektörünün düzenleme ve denetiminin ülke ihtiyaçları dikkate alınarak
uluslararası standartlar çerçevesinde geliştirileceğine yer verilen programda, finansal
istikrarı korumak ve ekonomideki devresel hareketlerin etkisini azaltmak amacıyla
gerekmesi halinde makro ihtiyati düzenlemeler yapılacağı ifade edildi.
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Programda, faizsiz finans sektöründeki ürün ve hizmet çeşitliliği ile bu alanda faaliyet
gösteren kuruluş sayısının arttırılacağı belirtilerek, sektörün kurumsal ve hukuki altyapısının
güçlendirilmesine yönelik çalışmalar yürütüleceği, faizsiz finans ürünlerinin kullanımının
yaygınlaştırılacağı bildirildi. Farklı finans kurumları arasında haksız rekabete yol açan vergi
uygulamalarının tespit edilerek ortadan kaldırılacağı ifade edilen programda, finansal araçlar
ile bunların dayanak varlıklarına ilişkin vergi uygulamalarının uyumlaştırılacağına yer verildi.
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Ekonomi yönetiminin hazırladığı OVP'de, bireylerin finansal ürünler hakkındaki bilgi
düzeyinin arttırılması, yatırımcı tabanının genişletilmesi, yurt içi tasarrufların arttırılması ve
mali piyasaların daha sağlıklı işlemesinin sağlanması amacıyla finansal eğitimin
yaygınlaştırılacağı yer alıyor. OVP raporunda, şu ifadelere yer verildi: "Mali piyasalara ilişkin
uyuşmazlıkların süratli ve etkin çözümüne yönelik düzenleme yapılacak. Tasarrufların daha
uzun vadeli finansal araçlarda değerlendirilmesine yönelik gerekli düzenlemeler yapılacaktır.
KOBİ ve girişimcilerin finansmana erişimini kolaylaştıracak alternatif finansman yöntemleri
geliştirilecektir.'

Yeni OVP muhafazakar ve tutarlıYeni OVP muhafazakar ve tutarlıYeni OVP muhafazakar ve tutarlıYeni OVP muhafazakar ve tutarlı

İstanbul Ticaret Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat Yülek, yeni Orta Vadeli
Program'ın (OVP) tutarlı ve mütevazı olduğunu belirterek, 'Hükümet 2017'ye kadarki
projeksiyonlarıyla bütçe tarafını güçlü ve kontrol altında tutacağını taahhüt ediyor' dedi.
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Yülek, yeni OVP'ye ilişkin yaptığı değerlendirmede, 2014 sonunda yüzde 3 seviyesinde bir
büyüme olacağı öngörüsünde bulundu.Yülek, ABD ve Avro Bölgesi ekonomilerinin de sene
başında beklenenden zayıf bir iyileşme gösterdiğini dile getirdi. Yülek, OVP'de belirlenen
enflasyon hedefinin yüksek olduğunu ifade ederek, 'Muhtemelen bu sene yüzde 9,4'ün
altında bir enflasyon ile tamamlanacaktır' dedi. Yülek, şunları kaydetti: 'Hükümet 2017'ye
kadarki projeksiyonlarıyla bütçe tarafını güçlü ve kontrol altında tutacağını taahhüt ediyor.
OVP'deki kur projeksiyonlarının gerçekleşirse TL bir miktar değer kazanacak."
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